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Tilstede i sentralstyremøte: Lars-Petter Helgestad, Siri Engen, Oda 
Martine Øverhaug, Kari-Anne Ribsskog, Solfrid Vige, Maarten Andersen, 
Dan-Raoul H. Miranda.  
Forfall: Steffen Falkevik, Lars-Oskar Dale, Espen Urkegjerde, Ida Brustad 
Stokke, Marianne Tofte, Helene Kleppestø 
Tilstede fra HEF: Ingrid Stranger-Thorsen (referent) 
 
 
56/08 Innkalling godkjent 
 
57/08 Godkjenning av referat 
Referatet ble godkjent med en endring: Ta bort ”Møtet ble avsluttet kl 
14.09.08”. Minner om at slike endringer/kommentarer må sendes på 
epost senest 7 dager etter at referatet ble sendt ut. 
 
58/08 Orienteringer 
 
a. Rekruttering 
Per 7. oktober hadde vi 467 medlemmer. Vi håper vi runder 500 
(betalende) medlemmer før nyttår.  
 
15-årsbrev: Tilbud om medlemskap i HEF og HU til alle registrerte barn av 
medlemmer som fyller femten år i løpet av året har gått ut, med en 
brosjyre fra HU vedlagt. Fjorårets effekt var at om lag ti prosent av dem 
som meldte seg inn i HEF også meldte seg inn i HU.  
 
Konfirmanter: Tiltakene fra våren 2008 må revurderes. 
Rekrutteringskampanjen våren 09 må styrkes. Viktige tiltak: 
Buttonsutdeling, T-skjorter, profilering og standpakker.  
 
Medietiltak: Sandnes lokallag deltok på Landstinget på TV2 og har 
blandede erfaringer derfra – de kom på tv, men ikke med de spørsmålene 



de helst ville. Runde rundt bordet: HU må være tilstede i mediene der 
ungdom er. Senkveld, VG, Dagbladet, etc.  
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Sentralstyret diskuterte og ble enig om en førjulskampanje i desember 
med vekt på profilering. Tema og plan referatføres ikke. Arbeidsutvalget 
følger opp saken.  
 
b. Økonomisk status 
Oda orienterte sentralstyret. Oda påpekte enkeltposter:  

- Underforbruk på Innlandsreiser – sentralstyrets ansvar å reise 
rundt! 

- Lønn og sosiale kostnader: Foreløpig et underforbruk, men dette vil 
endre seg når vi får en ansatt før jul. 

- Internasjonalt: Underforbruk 
- Lagsdrift: Generelt underforbruk 

 
c. Styrets runde 
Solfrid 57 
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Har ikke gjort så mye.  
 
Dan Raoul 60 
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Deltatt på TV2s Landstinget og fikk stilt flere spørsmål. Deltatt på 
Vestlandstreff. Deltatt på Humanistisk konfirmasjonsmøte – planlegger en 
lørdag med konfirmantene med info om HU. Har rådgitt AU vedrørende PC 
og datautstyr.  
 
Kari-Anne 66 

67 
68 
69 
70 
71 

Vært tilstede på Hedmark fylkeskontor hos Gunn. Har ikke fått deltatt på 
HEF Elverum lokallags styremøte om oppstart av HU. Har ikke rukket å 
følge opp Reidar Thorsen (OS i Vestfold). Christoffer Elnes fra Vestfold 
kommer på Ja takk-seminaret.  
 
Maarten 72 
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Har arrangert vestlandstreff, har evaluert og lært mye. Har laget en sak 
ovenfor HAMU om å jobbe mot kjønnslemlestelse og har sendt brev til 
HAMU om det. God kontakt med OS’er i Hordaland med nøkkel til 
kontoret, en av dem deltok på vestlandstreffet. Har deltatt på høstfest 
med HEF. Jobbet med rekruttering til internasjonalt arbeid – utveksling 
2010. 
 
Oda 80 
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Har malt HU-kontoret, AU-møter med alt det innebærer, økonomiting, 
ansettelsesprosess, deltatt på Hovedstyremøtet, handlet på IKEA. Laget 
aksjon for ja takk.  
 
Siri 85 
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Deltatt på AU-møter, møter med Inger-Eline, Hovedstyremøte i HEF, møte 
med gen.sek Kristin Mile, mye arbeid med å arrangere Ja takk.  
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Lars-Petter 90 
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Hatt møte med nye IHEYO-styremedlemmer. Vært på IKEA og handlet til 
kontor, Hovedstyremøte i HEF, HEFs fylkesledersamling, satt sammen 
redaksjonskomite for Humanismebrosjyre, ansettelsesprosess, AU-møter. 
Møte med gen.sek Kristin Mile, HEF-nytt oppfølging. Ja takk-
seminararbeid.  
 
d. Arbeidsutvalget/sekretariatet 
Arbeidsutvalgets arbeidsplan ble gjennomgått.  
 
Siden de ukentlige møtene mellom Lars-Petter og Ingrid er erstattet av 
arbeidsutvalgsmøter får ikke lenger sentralstyret ukentlige referater. 
Isteden skal hele sentralstyret gis lesetilgang på årsplanen arbeidsutvalget 
arbeider etter som ligger på google.docs.  
 
Ingrid informerte om at hun har fått en ny jobb og derfor sagt opp sin 
stilling i HEF noen måneder tidligere enn etableringsprosjektet la opp til. 
Siste arbeidsdag er 31. desember 2008.  
 
e. Lagenes runde v/regioner 
 
Kari-Anne: Østlandet. 
Oslo: Har forsøkt å sende mail til Oslo, men har ikke fått kontakt. Har 
avholdt ekstraordinært årsmøte og fått tre ny styremedlemer. Har avholdt 
Deltakurs-kvelder, teaterkvelder, musikal, curling, juleavslutning.  
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Gjøvik: Har problemer og vurderer å legge ned lokallaget. Skal holde 
regionalt seminar i oktober.  
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Elverum: I god gang med å stifte lokallag. 117 
Kongsvinger: Kan hende at det kan etableres et lokallag her også .  118 
Eiker: Lars-Petter skal følge opp.  119 

120 
121 

 
Maarten: Nord-Norge 
Tromsø: Det går veldig bra. Har en bra gjeng. Har hatt en aksjon: stått på 
stand og delt ut HU-brosjyrer og utmelding av kirken-brosjyrer. 
Pizzakveld.  
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Harstad: Det blir nok ikke noe lokallag denne omgang.  125 
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Kontakt med tre stykker  
 
Reise til Tromsø: Første sjansen for Maarten til å dra opp er i begynnelsen 
av desember, og det blir vanskelig pga julebordsesongen da 
Helenearbeider som kokk. De planlegger en tur like over nyttår. 
 
Dan-Raoul: Sørlandet. 
Grimstad: Sliter med rekrutteringen og har mistet gnisten.  133 
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Vanskelig å kontakte OS’ene.  
HEF Aust-Agder: Telefonen er ikke i funksjon 



Krisiansand: Vet ikke, men tre stykker som kommer på Ja takk (inkl Ida).  136 
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Steffen: (in absentio: Lars-Petter): Midt-Norge 
Levanger: Idunn er positiv, tre stykker som kommer på Ja Takk.  
Trondheim: Har ikke fått kontakt med lokallaget.  
Ålesund: Verken Steffen eller Liv Marita som har vært primus motor bor 
lengre i Ålesund. Lisbeth Lauritsen kommer på Ja takk.  
 
Espen: Vestlandet. 
Jæren: Styret planlegger pizzakveld og hyttetur 145 
Sandnes: God tilstand 146 
Bergen: God tilstand.  147 
Haugalandet: Ekstraordinært årsmøte – Silje Myklebust er valgt til ny 
kasserer. 
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Stavanger: Sliter med drift. Må holdes i.  150 
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Deltagerliste til Ja takk, med poststed sendes til sentralstyremedlemmene. 
 
Runde rundt bordet:  
Mange av lokallagene sliter, og det er tungt både for medlemmene og 
regionskontaktene å ha lag som ikke er liv laga. For å hjelpe lokallagene 
som ønsker å oppfriske lokallaget (eventuelt å legge ned lokallaget) skal 
det lages en side om ”Livreddende lokallagsarbeid” til verktøykassa.  
 
Dette skal være en oppskrift på en kveld der lokallaget kan invitere 
passive HEF- og HU-medlemmer med budskap om at noen må steppe inn 
– ellers blir lokallaget nedlagt.  
 
f. Personal – ansettelsesrunde 
Lars-Petter orienterte. Arbeidsutvalget har valgt ut to kandidater som det 
sjekkes referanser til. Sentralstyret orienteres fortløpende.  
 
g. Humanismebrosjyre 
Redaksjonskomité er nedsatt:  
 
Steffen Falkevik (komiteleder) 
Oda Aase Johnsen 
Lin-Marit Bjerkemo 
Mathias Wik Westberg 
Eirik Wixøe Svela 
 
Komitemøte søndag 19.oktober ble avlyst pga sykdom. Arbeidet ble utsatt 
til våren 2009, oppstart første uke i januar. Vedrørende penger: 
Arbeidsutvalget vurderer om vi kan søke Borghild Roes fond om penger til 
brosjyren?   
 
h. Høstseminaret Ja takk 



44 deltagere + Arbeidsutvalget og Ingrid og Christoffer. Hele landet, bra 
kjønnsinndeling, bra alder. Aksjonstema: Nestekjærlighetsaksjon om at 
regjeringen ikke vil følge FNs anbefalinger i asylpolitikken. Vi henger oss 
på en større aksjon med mange andre organisasjoner. 
Demonstrasjonstog. Programmet er veldig bra, med mange spennende 
innledere. Tre deltagere fra Unga Humanister i Sverige.  
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Sentralstyret blir satt opp i en vaktliste på kjøkken/ryddeliste. Vaktlista 
sendes ut på mail. 
 
i. Samarbeid HEF/HEFs hovedstyremøte: 
Budsjett: Hovedstyret hadde møte forrige fredag og behandlet budsjettet 
for 2. gang. HU har redusert sin søknad fra 1 475 000 til 1 200 000. HEF 
har satt av 980 000, + stillingsmidler på prosjektnummer 6999. I tillegg 
har HEF besluttet å avgjøre endelig budsjett i begynnelsen av februar. Det 
kan hende det drypper ekstra midler på HU da? Arbeidsutvalget følger opp 
saken.  
 
Behandling av Prinsipp og arbeidsprogram i HEF fram mot Landsmøtet er 
igangsatt.  
 
Nyvalgte norske IHEYO-styrerepresentanter var ikke formelt foreslått av 
HEF eller HU. De får dekket reisekostnader til styremøter etc. av HEF. 
Disse får imidlertid ikke HEFs stemmerett i generalforsamlinger og får ikke 
delta i HEFs internasjonale utvalg.  
 
HEF meldte seg på nestekjærlighetsaksjon.  
 
HEF jobber med statens oppfølging av Den europeiske 
menneskerettighetsdomstolens dom i KRL-saken, men har fått veldig kort 
tidsfrist.  
 
59/08 Eventuelt 
 
Medieaksjon oktober: Humanistisk Ungdom oppfordrer spåkonebransjen 
til å autorisere sine egne. Vi krever at spådomstjenester beviser en viss 
treffprosent for å kunne kreve penger for sine tjenester.  
 
Det skal sendes pressemelding til: Samtlige aviser, P3 Osenbanden, TV 
senkveld, Medie Norge- avisene, NTB, Aftenposten. Arbeidsutvalget følger 
opp i samarbeid med Maarten.  
 
Møtet ble avsluttet kl 16.00.  
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